
PERU – BOLİVYA – ŞİLİ & AMAZON 18Gün 

Güney Amerika'nın en büyüleyici rotalarından biri olan Peru, Bolivya ve Şili'yi keşfetmeye hazır 
olun! İnka uygarlığının izlerini süreceğimiz bu eşsiz yolculukta, unutulmaz doğa harikaları, 

mistik şehirler ve tarihi zenginliklerle dolu bir macera sizleri bekliyor. 

 
🔹 Şili’de: Santiago’nun hareketli sokaklarını keşfedecek, Pasifik kıyısındaki renkli Valparaiso ve 

Vina del Mar’ı göreceğiz. 

 
🔹 Bolivya’da: Dünyanın en büyük tuz çölü Salar de Uyuni’de gökyüzü ile birleşen benzersiz 

manzaraları fotoğraflayacak, La Paz’ın tarihi sokaklarında dolaşacak, Titicaca Gölü’nün efsanevi 

yüzen adalarında yerel halkın yaşamına tanıklık edeceğiz. 

 
🔹 Peru’da: İnka Medeniyeti’nin başkenti Cusco ve Kutsal Vadi’yi keşfedecek, Machu 
Picchu’nun mistik atmosferinde tarihe tanıklık edeceğiz. Nazca Çizgileri’nin gizemini 

gökyüzünden izleyecek, Amazon Ormanları’nın derinliklerinde unutulmaz bir doğa deneyimi 
yaşayacağız. 
 

 

1. GÜN: İSTANBUL - SANTIAGO (ŞİLİ) 20:35 

Bugün, Latin Amerika'nın büyüleyici doğasını ve kültürünü keşfetmek üzere 

Santiago'ya doğru yola çıkıyoruz. İstanbul Havalimanı'nda saat 17:30’da buluşarak 

bagaj ve pasaport işlemlerimizi tamamlıyoruz. Ardından, Türk Hava Yolları’nın tarifeli 

TK15 seferi ile saat 20:35’te Santiago’ya hareket ediyoruz. Uçuşumuz yaklaşık 19 

saat sürecek olup, São Paulo’da teknik bir duraklama yapacağız. Geceleme uçakta. 

 

 

2. GÜN: SANTIAGO VARIŞ & ŞEHİR TURU 🏙️ 

Sabah saatlerinde Santiago Havalimanı'na varıyoruz. Pasaport ve bagaj 

işlemlerimizin ardından yerel rehberimiz tarafından karşılanarak şehir turumuza 

başlıyoruz. Şili’nin başkenti Santiago, tarihî ve modern yapılarıyla Latin Amerika'nın 

en etkileyici şehirlerinden biridir. Plaza de Armas Meydanı’nda yürüyerek başkanlık 

sarayı La Moneda’yı, Metropolitan Katedrali’ni ve tarihi binaları keşfediyoruz. 

Ardından, şehrin en güzel panoramik manzaralarından birini görmek için San 

Cristobal Tepesi’ne çıkıyoruz. Burada Santiago’yu yukarıdan izleyerek harika 

fotoğraflar çekiyoruz. 

Öğle yemeğimizi, Şili’nin ünlü deniz ürünlerini tadabileceğimiz geleneksel bir 

restoranda alıyoruz. Yemek sonrası Santa Lucia Tepesi’ne giderek şehrin tarihi ve 

doğal güzellikleri arasında keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Günün sonunda otelimize 

transfer ediliyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam serbest zamanımızda dileyen 

misafirlerimiz Santiago'nun yerel pazarlarını ve restoranlarını keşfedebilir. Geceleme 

Santiago’da 4 yıldızlı Hotel Plaza San Francisco’da. 

3. GÜN: VINA DEL MAR & VALPARAISO TURU 🏖️ 



Sabah kahvaltımızın ardından Pasifik kıyılarına doğru yola çıkarak Şili’nin en ünlü 

sahil şehirlerini keşfe çıkıyoruz. İlk durağımız Vina del Mar, rengarenk bahçeleri, 

güzel plajları ve zarif yazlık evleriyle ünlü bir tatil destinasyonu. Burada şehrin 

simgesi olan Çiçek Saati’ni (Reloj de Flores) görüyor, sahil boyunca yürüyüş 

yaparak okyanus manzarasının keyfini çıkarıyoruz. 

 

 
Öğle yemeğimiz için deniz kenarında bulunan yerel bir restoranda Şili mutfağının en 

güzel deniz ürünlerini tatma fırsatı buluyoruz. Yemek sonrası UNESCO Dünya 

Mirası Listesi'nde bulunan Valparaiso’ya hareket ediyoruz. Renkli evleri, sanatsal 

sokakları ve tarihi asansörleriyle ünlü bu şehirde sokak sanatlarını ve kültürel 

mirasları keşfederek Pablo Neruda’nın evi La Sebastiana’yı ziyaret ediyoruz. 

 

 
Günün sonunda Santiago’ya dönüş yaparak otelimize yerleşiyoruz. Dileyen 

misafirlerimiz akşam serbest zamanlarında Santiago’nun yerel restoranlarında 

akşam yemeklerini alabilir ya da şehrin gece hayatını keşfedebilir. Geceleme 

Santiago’da 4 yıldızlı Hotel Plaza San Francisco’da. 

4. GÜN: SANTIAGO - CALAMA UÇUŞU & BOLİVYA SINIR GEÇİŞİ & UYUNI 🔹 

Sabahın erken saatlerinde otelimizden ayrılarak Santiago Havalimanı’na hareket 

ediyoruz. LATAM Airlines’ın tarifeli seferi ile saat 06:01’de Santiago’dan Calama’ya 

uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuşun ardından saat 08:09’da 

Calama Havalimanı’na varıyoruz. 

Calama Havalimanı’nda bizi bekleyen özel aracımıza binerek Bolivya sınırına doğru 

hareket ediyoruz. Yaklaşık 6 saat sürecek olan bu kara yolculuğu sırasında 

muhteşem And Dağları manzaraları eşliğinde ilerleyeceğiz. Yol boyunca çöl 

manzaraları, volkanlar ve geniş düzlükler bize eşlik edecek. 

Şili - Bolivya sınır geçişini Ollagüe üzerinden yapıyoruz. Pasaport işlemlerimizi 

tamamladıktan sonra Bolivya sınırına varışımızla birlikte araç değiştiriyoruz ve 4x4 

arazi araçlarına (5-6 kişilik Land Cruiser Jeep’ler) geçiyoruz. 

Sınırı geçtikten sonra direkt Uyuni’ye hareket ediyoruz. Yüksek rakım nedeniyle hafif 

bir yorgunluk hissedilebilir, bu yüzden bol bol su tüketmemiz ve rahat kıyafetler 

giymemiz önerilir. Yolculuğumuz yaklaşık 3-4 saat sürecek ve akşamüstü Uyuni 

kasabasına varmış olacağız. 

Varışımızın ardından otelimize giriş yapıyoruz. Kısa bir dinlenme sonrasında, Salar 

de Uyuni’de gün batımı turuna çıkıyoruz. Burada, tuz gölünün sonsuz gibi görünen 

beyaz manzarasında muhteşem bir gün batımı izleme fırsatı bulacağız. Gökyüzünün 

yansımaları, bu doğa harikasını daha da büyüleyici hale getirecek. 



Turun ardından otelimize dönerek yemek ve dinlenme için serbest zaman alıyoruz. 

Geceleme Salar de Uyuni’de 4 yıldızlı CRYSTAL SAMANA HOTEL’de. 

5. GÜN: SALAR DE UYUNI KEŞİF TURU & TUZ OTELİ ZİYARETİ 🔹 

Bu sabah Uyuni’de göz alıcı bir manzaraya uyanıyoruz. Kahvaltımızın ardından 

Bolivya’nın en büyük doğal harikalarından biri olan Salar de Uyuni’yi keşfetmek 

üzere 4x4 araçlarla tam günlük bir tura çıkıyoruz. 

 

 
İlk olarak Uyuni Tren Mezarlığı’nı (Cementerio de Trenes) ziyaret ediyoruz. Burası, 

Bolivya’nın sanayi geçmişinin izlerini taşıyan ve 19. yüzyıldan kalma paslanmış 

lokomotiflerin bulunduğu eşsiz bir alan. Fotoğraf tutkunları için kaçırılmayacak bir 

yer! 

Ardından Colchani kasabasına giderek yerel halkın geleneksel yöntemlerle tuz 

üretim süreçlerini izliyoruz. Bu bölgedeki el yapımı tuz ürünlerini satın alabileceğimiz 

ufak bir yerel pazar da bulunuyor. 

Daha sonra Salar de Uyuni’nin kalbine doğru ilerliyoruz. Sonsuz beyazlık içinde 

yansımalar eşliğinde yürüyüş yapacak, büyüleyici manzaralar eşliğinde benzersiz 

fotoğraflar çekeceğiz. Yağmur sezonunda burası dünyanın en büyük doğal aynasına 

dönüşüyor, kuru sezonda ise altıgen desenli tuz düzlükleri bizleri karşılıyor. 

Öğle yemeğimiz piknik şeklinde Salar de Uyuni’nin ortasında alınacaktır. Eşsiz bir 

ortamda, tamamen doğayla iç içe, manzaranın tadını çıkararak keyifli bir mola 

vereceğiz. 

Daha sonra Incahuasi Adası’na (Kaktüsler Adası) giderek, buradaki dev kaktüslerin 

ve muhteşem doğa manzaralarının keyfini çıkarıyoruz. Gün boyunca yılın farklı 

zamanlarında değişen bu olağanüstü doğa harikasının her köşesini keşfettikten 

sonra akşamüstü otelimize geri dönüyoruz. Akşam serbest zaman ve dinlenme. 

Geceleme Salar de Uyuni’de 4 yıldızlı CRYSTAL SAMANA HOTEL’de. 

6. GÜN: UYUNI - LA PAZ UÇUŞU & LA PAZ ŞEHİR TURU 

Bu sabah kahvaltımızın ardından Uyuni Havalimanı’na hareket ediyoruz. Boliviana 

de Aviación (BoA) Havayolları ile saat 09:15’te Uyuni’den La Paz’a uçuşumuzu 

gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saatlik uçuşun ardından saat 10:15’te La Paz’a 

varıyoruz. 

Varışımızın ardından Bolivya’nın başkenti ve dünyanın en yüksek başkenti olan 

(3.640 metre) La Paz’ı keşfetmeye başlıyoruz. İlk durağımız Plaza Murillo Meydanı 

olacak. Burada Bolivya Hükümet Sarayı, Kongre Binası ve La Paz Katedrali’ni 

görüyoruz. Ardından San Francisco Kilisesi ve Calle Jaén bölgesine geçiyoruz. Bu 



bölge, kolonyal döneme ait en iyi korunmuş sokaklardan biri olup, küçük müzeleri ve 

renkli evleri ile ünlüdür. 

 

 
Turumuzun devamında Yerel Cadı Pazarı’nı (Mercado de las Brujas) ziyaret 

ediyoruz. Burada, yerel halkın mistik ve şifalı bitkileri, kurutulmuş lama fetüsleri, 

büyü tılsımları ve geleneksel And kültürüne ait objeleri sattığı ilginç bir pazar 

deneyimi yaşıyoruz. 

 

 
Öğle saatlerinde yerel bir restoranda mola vererek öğle yemeğimizi alıyoruz. 

Yemekten sonra şehrin panoramik manzarasını izlemek için Teleferik Turuna 

çıkıyoruz. La Paz, Güney Amerika’nın en büyük teleferik ağına sahip olup, şehri 

yukarıdan izlemek için muhteşem bir deneyim sunuyor. 

Gün sonunda otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeğimiz yerel bir restoranda 

alınacaktır. 

Geceleme La Paz’da 4 yıldızlı Hotel Europa’da. 
 

 
7. GÜN: LA PAZ ÇEVRE GEZİLERİ - AY VADİSİ & TIAHUANACO ANTİK KENTİ 

Kahvaltımızın ardından bugünkü gezimize La Paz’a yaklaşık 10 km mesafede 

bulunan ve Ay yüzeyine benzeyen kaya oluşumlarıyla ünlü "Valle de la Luna" (Ay 

Vadisi) ile başlıyoruz. Bu doğal harika, rüzgar ve yağmur erozyonları sonucunda 

oluşmuş sıra dışı kaya yapıları ile tanınır. Burada yürüyüş yaparak doğanın 

muhteşem gücünü yakından göreceğiz. 

 

 
Ardından Bolivya’nın en önemli arkeolojik alanlarından biri olan Tiahuanaco Antik 

Kenti’ne doğru yola çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan bu antik 

kent, İnkalardan önce var olan ve Güney Amerika'nın en gizemli uygarlıklarından biri 

olan Tiahuanaco Medeniyeti'ne aittir. Burada "Güneş Kapısı" (Puerta del Sol), 

Monolit Heykelleri, Akapana Piramidi ve Kalasasaya Tapınağı gibi önemli yapıları 

keşfedeceğiz. Rehberimiz eşliğinde Tiahuanaco kültürünün gizemlerini öğreniyoruz. 

Öğle yemeğimizi antik kent yakınında yer alan bir restoranda alıyoruz. Yemekten 

sonra serbest zamanımız olacak ve dileyen misafirler bölgedeki hediyelik eşya 

dükkanlarını gezebilir. 

Turumuzun ardından La Paz’a dönüş yapıyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. Akşam 

yemeğimiz paket program dahilinde olup, yerel bir restoranda alınacaktır. 

Geceleme La Paz’da 4 yıldızlı Hotel Europa’da. 



8. GÜN: LA PAZ - PUNO (PERU) & TITICACA GÖLÜ - UROS ADALARI TURU 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Bolivya’dan Peru’ya doğru 

unutulmaz bir kara yolculuğuna çıkıyoruz. Özel tur aracımızla La Paz’dan ayrılarak 

Peru sınırına doğru ilerliyoruz. Yolculuğumuz sırasında And Dağları’nın eşsiz 

manzarası eşliğinde keyifli bir yolculuk yapacağız. 

 

 
Sınır kapısına ulaştığımızda gerekli pasaport işlemlerimizi tamamladıktan sonra 

Peru topraklarına giriş yapıyoruz. Buradan yaklaşık 2 saatlik bir yolculuk sonrası 

dünyanın en yüksek gölü olan Titicaca Gölü kıyısında yer alan Puno şehrine 

varıyoruz. 

Varışımızın ardından öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alıyoruz. Yemekten sonra 

Titicaca Gölü’nü keşfetmek üzere Uros Adaları’na bir tekne turu yapıyoruz. 

 

 
Uros Adaları, Titicaca Gölü üzerinde tümüyle sazlardan inşa edilmiş yüzen 

adalardan oluşan bir topluluktur. Burada yerel Uros halkının geleneksel yaşam 

tarzlarını yakından tanıma fırsatı bulacağız. Rehberimiz, Uros halkının nasıl 

adalarını inşa ettiğini, yaşamlarını nasıl sürdürdüklerini ve göl üzerinde nasıl 

avlandıklarını detaylı bir şekilde anlatacak. Ayrıca, yerel halkın el yapımı ürünlerini 

görebileceğimiz ve alışveriş yapabileceğimiz bir serbest zamanımız olacak. 

Tekne turumuzun ardından Titicaca Gölü kıyısında yer alan otelimize transfer 

oluyoruz. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Peru mutfağının lezzetlerini 

tatma şansı yakalayacağız. 

Geceleme Puno’da göl kıyısında yer alan 4 yıldızlı Hotel Libertador Lake Titicaca’da. 

9. GÜN: PUNO - CUSCO KARAYOLU YOLCULUĞU 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Peru’nun en etkileyici 

rotalarından biri olan Puno - Cusco güzergahında keyifli bir kara yolculuğuna 

çıkıyoruz. And Dağları’nın büyüleyici manzaraları eşliğinde yaklaşık 7 saat sürecek 

yolculuğumuz boyunca yerel kültürü tanıyacağımız ve görkemli İnka kalıntılarını 

keşfedeceğimiz kısa molalarımız olacak. 

 

 
Yol boyunca ilk durağımız Raqchi Arkeolojik Bölgesi olacak. Burada, İnka 

Uygarlığı’nın en büyük tapınaklarından biri olan Wiracocha Tapınağı’nı ziyaret 

edeceğiz. Tapınağın devasa taş duvarları ve İnka mimarisinin ince detayları 

hakkında rehberimizden bilgiler alacağız. 



Daha sonra Andahuaylillas Köyü’ne uğrayarak "And Dağları'nın Sistine Şapeli" 

olarak adlandırılan Andahuaylillas Kilisesi’ni ziyaret edeceğiz. Barok tarzda 

süslemeleri, altın varak işlemeleri ve tarihi freskleriyle ünlü olan bu kilise, Güney 

Amerika’daki en etkileyici Kolonyal eserlerden biri olarak kabul edilir. 

 

 
Öğle saatlerinde yerel bir restoranda mola vererek geleneksel Peru yemeklerinden 

oluşan öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası yolculuğumuza devam ederek 

öğleden sonra Cusco’ya ulaşıyoruz. 

 

 
Varışımızın ardından doğrudan otelimize geçerek check-in işlemlerimizi 

tamamlıyoruz. Uzun ve yoğun geçen yolculuğun ardından misafirlerimizin 

dinlenmesi için serbest zaman bırakıyoruz. Akşam yemeği programda dahil değildir, 

misafirler diledikleri gibi şehri keşfedebilir veya otelde vakit geçirebilirler. 

Geceleme Cusco’da 4 yıldızlı Hotel Costa del Sol Ramada Cusco’da. 

10. GÜN: CUSCO ŞEHİR TURU & YAKIN ÇEVRE GEZİLERİ (ÖĞLE YEMEKLİ) 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Cusco ve çevresinde tam 

günlük bir keşif turuna çıkıyoruz. İnka İmparatorluğu’nun eski başkenti olan Cusco, 

tarihi ve mimari zenginlikleriyle UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almaktadır. 

 

 
İlk durağımız Plaza de Armas (Ana Meydan) olacak. Burası, İspanyolların bölgeye 

geldiklerinde İnka tapınaklarını yıkarak üzerine inşa ettikleri tarihi yapılarla ünlüdür. 

Burada Cusco Katedrali’ni ziyaret edeceğiz. Katedral, İspanyol Kolonyal dönemine 

ait muhteşem sanat eserleri ve altın kaplamalarıyla ünlüdür. 

 

 
Plaza de Armas’tan ayrıldıktan sonra Korikancha Tapınağı’na (Güneş Tapınağı) 

gidiyoruz. Burası, İnka İmparatorluğu’nun en kutsal ve zengin tapınağıydı. Tapınak, 

İspanyollar tarafından yıkılıp üzerine Santo Domingo Kilisesi inşa edilmesine 

rağmen, duvarlarının altın kaplamaları ve keskin taş işçiliği hâlâ hayranlık 

uyandırıyor. 

 

 
Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Cusco’nun geleneksel mutfağını 

deneyimleme şansı yakalıyoruz. 



Yemek sonrası turumuzun ikinci bölümünde Cusco çevresindeki İnka arkeolojik 

bölgelerini keşfetmeye çıkıyoruz. İlk olarak, Sacsayhuamán harabelerine gidiyoruz. 

Bu etkileyici İnka kalesi, devasa taş bloklarla inşa edilmiş olup, askeri bir yapı 

olduğu düşünülmektedir. Cusco’ya yukarıdan bakan bu noktada, şehrin panoramik 

manzarasını seyretme fırsatı bulacağız. 

 

 
Daha sonra Qenqo Arkeolojik Alanı’na gidiyoruz. İnka döneminde dini ritüellerin 

gerçekleştirildiği bir alan olan Qenqo, yer altı tünelleri ve taş sunaklarıyla mistik bir 

atmosfere sahiptir. 

Günün sonunda otelimize dönüş yaparak dinleniyoruz. Geceleme Cusco’daki Hotel 

Costa del Sol Ramada Cusco’da. 

11. GÜN: CUSCO – OLLANTAYTAMBO – MACHU PICCHU TURU (ÖĞLE 

YEMEKLİ) & CUSCO DÖNÜŞ 

Bugün efsanevi Machu Picchu’yu keşfetmek için erken saatlerde yola çıkıyoruz. 

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak özel aracımızla Ollantaytambo 

tren istasyonuna hareket ediyoruz. Yaklaşık 1,5 saat süren bu yolculuk sırasında 

Kutsal Vadi'nin (Sacred Valley) eşsiz manzaraları bizlere eşlik edecek. 

 

 
Ollantaytambo tren istasyonuna varışımızın ardından PeruRail veya IncaRail’in lüks 

trenlerinden birine binerek, Urubamba Nehri boyunca muhteşem doğa manzaraları 

eşliğinde Aguas Calientes’e doğru ilerliyoruz. Yaklaşık 2,5 saat süren bu tren 

yolculuğu, And Dağları’nın en güzel manzaralarını sunuyor. 

 

 
Aguas Calientes istasyonuna ulaştığımızda, özel servis otobüsleriyle yaklaşık 25 

dakikalık bir yolculuk yaparak Machu Picchu’nun girişine ulaşıyoruz. Burada 

rehberimiz eşliğinde efsanevi İnka Kenti'ni keşfe çıkıyoruz. 

Machu Picchu turumuzda, Kralın Sarayı, Güneş Tapınağı, Astronomi Gözlemevi, 

Tarım Terasları ve Üç Pencere Tapınağı gibi önemli yapıları ziyaret ediyoruz. İnka 

medeniyetinin mimari harikalarını yakından göreceğimiz bu turda, muhteşem 

fotoğraflar çekme fırsatımız olacak. Tarihi ve mistik dokusuyla büyüleyen Machu 

Picchu’da, unutulmaz bir gün geçiriyoruz. 

 

 
Öğle yemeğimizi Aguas Calientes’te yerel bir restoranda alıyoruz ve ardından tekrar 

otobüsle tren istasyonuna dönüyoruz. 



Öğleden sonra Aguas Calientes’ten trenle Ollantaytambo’ya geri dönüyoruz. Varışta, 

bizi bekleyen özel aracımıza binerek Cusco’ya transfer ediliyoruz. 

 

 

📌 Geceleme Cusco’da 4 yıldızlı Hotel Costa del Sol Ramada Cusco’da. 

 

 
12. GÜN: CUSCO – PUERTO MALDONADO (AMAZON ORMANI) 

Bugün, Güney Amerika’nın en etkileyici doğal alanlarından biri olan Amazon 

Ormanları’na doğru yola çıkıyoruz. Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının 

ardından Cusco Havalimanı’na transfer oluyoruz ve LATAM Airlines ile 11:55’te 

Puerto Maldonado’ya uçuyoruz. Yaklaşık 1 saatlik uçuşun ardından Puerto 

Maldonado Havalimanı’na iniş yapıyoruz. 

Havalimanında karşılandıktan sonra, büyük valizlerimizi Puerto Maldonado’daki 

ofisimize bırakıyoruz (Amazon ormanındaki konaklamamız süresince sadece küçük 

sırt çantaları kullanılacaktır). Ardından, Madre de Dios Nehri kıyısına transfer ediliyor 

ve özel teknelerimize binerek nehir yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 45 dakikalık 

tekne yolculuğunun ardından, Corto Maltes Amazon Lodge’a varıyoruz. 

 

 
Varışta, hoş geldin içecekleri ile karşılanıyor ve Amazon’daki konaklamamız için 

gerekli bilgiler veriliyor. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra ilk Amazon keşif turumuza 

başlıyoruz. 

Öğleden sonra Amazon yağmur ormanlarında yaklaşık 2 saat sürecek doğa 

yürüyüşü yapıyoruz. Bu yürüyüş sırasında yerel rehberlerimiz, ormanda yetişen 

şifalı bitkiler ve Amazon ekosistemini bizlere tanıtacak. Amazon'un muhteşem 

biyoçeşitliliğini keşfederken, tukanlar, papağanlar ve maymunlar gibi birçok egzotik 

hayvanı görme fırsatımız olacak. 

Akşam saatlerinde nehir kıyısına geri dönerek muhteşem bir gün batımı manzarası 

izliyoruz. Ardından akşam yemeğimizi lodge’da alarak tropikal doğanın kalbinde 

huzurlu bir gece geçiriyoruz. 

Geceleme Corto Maltes Amazon Lodge’da. 

13. GÜN: AMAZON ORMANLARI (TAM GÜN TUR) 

Bugün Amazon Ormanları’nda unutulmaz bir gün geçireceğiz. Sabah erken 

saatlerde, güneş doğmadan önce hareket ederek Sandoval Gölü’ne gidiyoruz. 

Burada kayıklarla gölün etrafında ilerleyerek dev su samurları, piranalar, tropikal 

kuşlar ve timsahları gözlemleme fırsatı yakalayacağız. 



Sabah kahvaltımızı göl manzarası eşliğinde aldıktan sonra Amazon’un derinliklerine 

doğru yürüyüş turumuza devam ediyoruz. Amazon’un devasa ağaçlarını, farklı 

ekosistemlerini ve bölgedeki yerli halkların yaşam biçimini keşfedeceğiz. 

 

 
Öğle yemeğimizi lodge’da aldıktan sonra, öğleden sonra yerel köylerden birini 

ziyaret ederek yerli halkların yaşam tarzları ve gelenekleri hakkında bilgi alacağız. 

Burada el yapımı hediyelik eşyalar satın alma şansımız da olacak. 

Akşam saatlerinde lodge’a geri dönerek orman içerisindeki ışık ve seslerin eşsiz 

atmosferinde akşam yemeğimizi alıyoruz. 

Geceleme Corto Maltes Amazon Lodge’da. 

14. GÜN: PUERTO MALDONADO – LİMA (PERU BAŞKENTİ) & ŞEHİR TURU 

Sabah erken saatlerde Amazon’daki son günümüz için güne kuş sesleriyle uyanarak 

başlıyoruz. Kahvaltımızın ardından Corto Maltes Lodge’dan ayrılıyor ve Madre de 

Dios Nehri boyunca teknelerimizle Puerto Maldonado’ya geri dönüyoruz. Burada 

büyük valizlerimizi teslim aldıktan sonra havalimanına transfer oluyoruz. LATAM 

Airlines ile 09:55’te Puerto Maldonado’dan hareket ederek 11:30’da Peru’nun 

başkenti Lima’ya varıyoruz. 

Havalimanında bizi bekleyen aracımıza binerek Lima şehir turumuza başlıyoruz. İlk 

durağımız Lima’nın tarihi şehir merkezi olacak. Burada Plaza Mayor (Ana Meydan), 

Hükümet Sarayı, Lima Katedrali ve Belediye Binası gibi kolonyal döneme ait önemli 

yapıları ziyaret edeceğiz. Ardından San Francisco Manastırı ve ünlü Catacomb 

(Yeraltı Mezarları) gezimizi yaparak Lima'nın tarihi dokusunu keşfetmeye devam 

edeceğiz. 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Peru mutfağının en özel lezzetlerinden 

biri olan "ceviche" (marine edilmiş balık) ve "lomo saltado" (ızgara biftek) gibi 

yemekleri tatma fırsatı bulacağız. 

Yemeğimizin ardından modern Lima’nın en popüler semtlerinden biri olan 

Miraflores’e doğru yola çıkıyoruz. Burada Aşıklar Parkı (Parque del Amor), Costa 

Verde sahil şeridi ve Larcomar Alışveriş Merkezi’nde yürüyüş yaparak Lima’nın 

okyanus kıyısındaki muhteşem manzarasını izleme şansımız olacak. 

Günün sonunda Miraflores bölgesindeki 4 yıldızlı otelimize transfer oluyoruz ve giriş 

işlemlerimizi tamamlıyoruz. Geceleme Lima’da Hotel Radisson Decapolis 

Miraflores’te. 

15. GÜN: LİMA – NAZCA ÇİZGİLERİ UÇUŞU 

Sabah saat 05:00'te otelimizden ayrılarak özel aracımızla Lima’dan Nazca’ya doğru 

yola çıkıyoruz. Bugün yaklaşık 7 saat sürecek bir yolculuk yapacağız ve Pasifik 



Okyanusu kıyısı boyunca uzanan Panamericana otoyolunu kullanarak unutulmaz 

manzaralar eşliğinde Nazca’ya ulaşacağız. 

 

 
Yol boyunca kısa bir kahvaltı molası vererek Peru'nun kıyı bölgesindeki doğal 

güzellikleri keşfetme şansı bulacağız. Öğle saatlerinde Nazca’ya vardığımızda 

Nazca Havalimanı’na geçerek Nazca Çizgileri’nin üzerinden gerçekleştireceğimiz 

uçuş için hazırlıklara başlayacağız. 

 

 

📌 Nazca Çizgileri Uçuşu: 

Nazca Çizgileri, hala gizemi çözülememiş devasa geometrik şekiller, hayvan figürleri 

ve düz çizgilerden oluşan antik bir yapıdır. Nazca kültürüne ait bu olağanüstü 

jeogliflerin, astronomik takvim ya da ritüel amaçlarla yapıldığı düşünülmektedir. 

4 kişilik özel uçaklarla yapacağımız yaklaşık 30-40 dakikalık uçuş esnasında, 

Maymun, Örümcek, Hummingbird (Sinek Kuşu), Astronot ve diğer ünlü şekilleri 

görebileceğiz. 

Uçuş sonrası havalimanından ayrılarak Nazca şehir merkezine geçiyoruz ve 

panoramik bir tur yapıyoruz. Bu tur sırasında Nazca Kültürü’ne dair bilgiler 

edinebileceğimiz müzeleri ve yerel pazarları ziyaret ediyoruz. 

 

 
Günün sonunda Nazca’daki 3 yıldızlı CASA ANSINA Nasca otelimize giriş 

yapıyoruz. Akşam yemeğimizi otelin restoranında veya yerel bir restoranda alarak 

bu büyüleyici günümüzü noktalıyoruz. 

16. GÜN: NAZCA – ICA – BALLESTAS ADALARI TURU & HUACACHINA – LİMA 

DÖNÜŞ 

Bugün erken saatlerde otelimizde alacağımız hafif kahvaltının ardından hızlı bir 

şekilde yola çıkıyoruz. Özel aracımızla sabah 06:00 civarında Nazca’dan ayrılarak 

yaklaşık 2,5 saat sürecek bir yolculukla ICA bölgesine ulaşıyoruz. 

📌 Paracas & Ballestas Adaları Tekne Turu: 

ICA'ya vardıktan sonra Paracas Limanı'na geçerek Ballestas Adaları turumuz için 

sürat teknelerine biniyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek bu turda, Pasifik Okyanusu’nun 

Galapagos’a benzeyen mini versiyonu olarak bilinen Ballestas Adaları’nın doğal 

güzelliklerini keşfedeceğiz. Adalarda binlerce deniz aslanı, Humboldt penguenleri, 

pelikanlar ve deniz kuşları kolonileri bulunmaktadır. Ayrıca, hala gizemi çözülememiş 

"Candelabra" (Şamdan) adı verilen dev figürü kıyıdan gözlemleyerek turumuzu 

tamamlıyoruz. 



📌 Huacachina Çöl Vahası & Kum Sörfü Macerası: 

Ballestas Adaları turunun ardından ICA'nın ünlü Huacachina Vahası’na doğru yol 

alıyoruz. Palmiye ağaçları ve kum tepeleriyle çevrili bu doğal göl, çölün ortasında 

adeta bir vaha gibi karşımıza çıkıyor. Burada dileyen misafirlerimiz sandboard (kum 

sörfü) yapabilir, 4x4 çöl araçları (buggy) ile heyecan verici bir safari turuna 

katılabilirler. 

📌 Öğle Yemeği: 

Bu yoğun tempolu günümüzde öğle yemeğimizi ICA'daki yerel bir restoranda alarak 

Peru mutfağının keyfini çıkarıyoruz. 

LİMA’YA DÖNÜŞ VE GECE UÇUŞU: 

Akşamüstü ICA’dan Lima’ya dönüş yolculuğumuz başlıyor. Yaklaşık 4 saatlik bir 

yolculuğun ardından Lima’ya varıyoruz. Lima Havalimanı’na geçerek Bogota 

uçuşumuza hazırlanıyoruz. 

17. GÜN: LIMA BOGOTA uçuşu 

UÇUŞ DETAYI: 

✈ Wingo Airlines | LIM – BOG | 02:00 – 05:25 Geceleme uçakta. 

BOGOTA'DA AKTARMA VE DİNLENME: 

Lima’dan Bogota’ya sabah erken saatlerde ulaşmamızın ardından, İstanbul uçuşuna 

kadar geçen sürede misafirlerimizin dinlenebilmesi için Nh Royal Urban 26 Hotel 

otelinde günlük oda rezervasyonu yapılacaktır. 

Bu otel, havalimanına yakın konumu ve konforlu dinlenme alanlarıyla uzun 

aktarmalar için idealdir. Dileyen misafirler otelde dinlenebilir, duş alabilir ve kahvaltı 

yapabilir. 

📌 UÇUŞ DETAYI: 

✈ Türk Hava Yolları | TK 801 | BOG – IST | 15:20 – 15:35 (+1) 

Öğleden sonra otelden ayrılarak İstanbul’a dönüş uçuşumuz için El Dorado 

Uluslararası Havalimanı’na geçiyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizi 

tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket 

ediyoruz. Geceleme uçakta. 

18. GÜN: İstanbul varış 15:35 



Türk Hava Yolları’nın TK 801 tarifeli uçuşu ile yerel saatle 15:35’te İstanbul 

Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra 

anılarla dolu, unutulmaz bir Güney Amerika macerasını geride bırakıyoruz. 

✈ TUR UÇUŞ DETAYLARI 

📌 ANA UÇUŞLAR (TÜRK HAVA YOLLARI) 

İstanbul - Santiago | TK15 | 20:35 - 09:45 (+1) | 1 aktarma GRU 

Bogota - İstanbul | TK801 | 15:20 - 15:35 (+1) | 1 aktarma PTY 

 

📌 İÇ HAT & BÖLGESEL UÇUŞLAR 

Santiago - Calama | LATAM | 06:01 - 08:09 | Direkt 

Uyuni - La Paz | Boliviana de Aviación | 09:15 - 10:15 | Direkt 

Cusco - Puerto Maldonado | LATAM | 11:55 - 12:55 | Direkt 

Puerto Maldonado - Lima | LATAM | 09:55 - 11:30 | Direkt 

Lima - Bogota | Wingo Airlines | 02:00 - 05:25 | Direkt 

 
KONAKLAMA GECELEME DAĞILIMI 

Santiago (Şili) → 2 Gece (Hotel Plaza San Francisco 4*) 

Uyuni (Bolivya) - Salar de Uyuni Bölgesi → 2 Gece (Crystal Samana Hotel 4*) 

La Paz (Bolivya) → 2 Gece (Hotel Europa 4*) 

Puno (Peru) → 1 Gece (Hotel Libertador Lake Titicaca 4*) 

Cusco (Peru) → 3 Gece (Hotel Costa del Sol Ramada Cusco 4*) 

Amazon Ormanı (Puerto Maldonado, Peru) → 2 Gece (Corto Maltes Amazon 

Lodge) 

Lima (Peru) → 2 Gece (Hotel Radisson Decapolis Miraflores 4*) 

Nazca (Peru) → 1 Gece (Casa Ansina Nazca 3*) 

Bogota (Kolombiya) – Transit İçin → 1 Gece (City Express Junior by Marriott Bogota 

Aeropuerto) 

📌 Toplam: 14 Gece Otel Konaklaması + 3 Gece Uçak Yolculuğu 



 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

C Uçuşlar 

 
 Türk Hava Yolları ile İstanbul - Santiago ve Bogota - İstanbul ekonomi sınıfı uçak biletleri 
 Bölgesel uçuşlar (LATAM, Avianca, Wingo, Boliviana de Aviación) ile iç hat uçuşları 

 

C Konaklama 

 
 14 Gece 4 yıldızlı otellerde veya bölgenin en iyi alternatif otellerinde konaklama (kahvaltı 

dahil) 
 Amazon’da 2 gece özel doğa lodgesi konaklaması (Corto Maltes Amazon Lodge) 

 

C Turlar ve Aktiviteler 

 
 Santiago Şehir Turu 
 Vina del Mar & Valparaiso Turu 
 Uyuni Tuz Gölü (Salar de Uyuni) Tam Gün Keşif Turu 
 Uyuni Tren Mezarlığı ve Incahuasi Adası (Kaktüsler Adası) Ziyareti 
 La Paz Şehir Turu (Plaza Murillo, San Francisco Kilisesi, Cadılar Pazarı, Teleferik Turu) 
 Tiahuanaco Antik Kenti Gezisi 
 Titicaca Gölü & Uros Adaları Tekne Turu 
 Cusco Şehir Turu ve İnka Harabeleri Gezisi (Sacsayhuaman, Qenqo, Korikancha Güneş 

Tapınağı) 
 Machu Picchu Turu (Ollantaytambo - Aguas Calientes - Machu Picchu Giriş & Rehberlik) 
 Amazon Ormanı Keşif Turları (Yağmur Ormanı Yürüyüşü, Nehir Turları, Sandoval Gölü 

Gezisi) 
 Lima Şehir Turu (Plaza Mayor, San Francisco Manastırı, Larcomar, Aşıklar Parkı) 
 Nazca Çizgileri Uçuşu (Özel uçaklarla 30-40 dk süren deneyim) 
 Ballestas Adaları Tekne Turu (Deniz aslanları, Humboldt penguenleri gözlemleme) 

 Huacachina Vahası & Çöl Kum Sörfü & Buggy Safari 
 

C Yemekler 

 
 Tüm kahvaltılar otellerde 
 10 Öğle Yemeği (Programda Belirtilen Günlerde Yerel Restoranlarda veya Piknik Şeklinde) 

 Amazon Ormanı & Uyuni gibi bazı bölgelerde akşam yemekleri dahil 
 

C Ulaşım & Transferler 

 
 Tüm havalimanı - otel transferleri özel araçlarla 
 Tüm şehir içi ve şehirler arası transferler 
 Bolivya Sınır Geçişinde 4x4 Araçlarla Uyuni Yolculuğu (5-6 Kişilik Jeep’ler) 
 Nazca & Ica & Paracas Gezileri İçin Özel Araç 

 

C Giriş Ücretleri ve Resmi İzinler 

 
 Machu Picchu Giriş Ücreti & Tren Biletleri 



 Titicaca Gölü Tekne Ücreti 
 Nazca Çizgileri Uçuş Ücreti 
 Galapagos Adaları Ulusal Park Giriş Ücreti 
 Ballestas Adaları Milli Park Giriş Ücreti 
 Uyuni Tuz Gölü ve Incahuasi Giriş Ücretleri 
 Tiahuanaco Antik Kenti Giriş Ücreti 

 

C Rehberlik ve Sigorta 

 
 Türkçe rehberlik hizmeti (tüm turlar boyunca) 
 Yerel rehberler eşliğinde özel anlatımlı turlar 
 Yurtdışı ZORUNLU seyahat sigortası 

 
 

 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR 

❌ Kişisel harcamalar ve ekstra aktiviteler 

❌ Öğle ve akşam yemekleri (pakete dahil olmayan günlerde) 

❌ Bahşişler (Rehber, şoför, otel personeli için önerilen kişi başı toplam 
180$ tavsiye edilir.) 

❌ İç hat uçuşlarındaki ekstra bagaj ücretleri (havayollarının limitleri 
aşılırsa) 

❌ Nazca Çizgileri Uçuşu İçin Havalimanı Vergisi (15 USD, yerinde 
ödenir) 

 
 
 

 

 
VİZE BİLGİLERİ 

📌 T.C. vatandaşları için vize durumu: 

 Şili: Vizesiz (90 güne kadar) 

 Bolivya: Vizesiz (90 güne kadar) 
 Peru: Vizesiz (90 güne kadar) 
 Kolombiya: Vizesiz (90 güne kadar) 

 

📌 Diğer ülke vatandaşları 

 Farklı pasaportlara sahip misafirlerimizin vize durumlarını kendi ülkelerinin 
konsolosluklarından kontrol etmeleri gerekmektedir. 

 Her ülkenin vize politikası farklılık gösterebileceğinden, diğer ülke vatandaşlarının 

giriş koşullarını önceden araştırmaları önemlidir. 

 

 
🔹 UÇUŞ VE OTEL DEĞİŞİKLİĞİ UYARISI 



✈ Uçuş saatleri ve havayolu bilgileri, hava yolu firmalarının operasyonel değişikliklerine 
bağlı olarak güncellenebilir. 

🏨 Oteller, program akışına ve müsaitliğe bağlı olarak değişebilir, ancak aynı kategori 
otellerle değişiklik yapılacaktır. 

 

📌 Tur katılımcılarının, seyahat tarihinden önce uçak ve konaklama detaylarını teyit 
etmeleri önerilir. 
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